Sendetermine Filmmusik Fabian Rémer

Datum Uhrzeit Sender

Filmtitel

Dez 25
Land

05.11.2025 23:30 SWR

08.11.2025 04:35 Romance TV
08.11.2025 20:15 ARD

08.11.2025 20:15 HR

09.11.2025 01:15 ARD

09.11.2012 01:50 HR

10.11.2025 22.00 RBB

12.11.2025 23:30 SWR

13.11.2025 00:15 ORF 2

15.11.2025 02:20 ORF 2

15.11.2025 20:15 HR

16.11.2025 02:05 HR

16.11.2025 04:30 ATV 2

16.11.2025 10:50 ATV 2

17.11.2025 21:45 ARD

18.11.2025 20:15 BR

18.11.2025 20:15 3 Sat

18.11.2025 21:10 Canal+ First
18.11.2025 23:15 HR

19.11.2025 00:55 3 Sat

19.11.2025 23:30 SWR

20.11.2025 05:00 ATV 2

20.11.2025 12:30 MDR

21.11.2025 20;15 arte

21.11.2025 22:05 ATV 2

22.11.2025 05:10 MDR

22.11.2025 13:40 arte

23.11.2025 03:00 ATV 2

23.11.2025 20:15 Sky Cinema Family
24.11.2025 15:00 Sky Cinema Family
25.11.2025 14:30 RBB

27.11.2025 18:30 Sky Cinema Family
29.11.2025 10:30 Sky Cinema Family
02.12.2025 11:35 Kika

02.12.2025 Kika

02.12.2025 22:15 WDR

03.12.2025 11:35 Kika

03.12.2025 Kika
04.12.2025 11:35 Kika
04.12.2025 Kika

04.12.2025 14:00 arte

05.12.2025 11:35 Kika

05.12.2025 Kika

06.12.2025 20:15 HR

07.12.2025 02:00 HR

07.12.2025 15:15 Sky Cinema Family
09.12.2025 11:35 Kika

09.12.2025 Kika

09.12.2025 22:15 WDR

10.12.2025 11:35 Kika

10.12.2025 Kika
11.12.2025 11:35 Kika
11.12.2025 Kika

11.12.2025 18:30 Sky Cinema Family
12.12.2025 11:35 Kika

12.12.2025 Kika

13.12.2025 20:15 HR

14.12.2025 02:00 HR

15.12.2025 11:45 Kika

15.12.2025 Kika
16.12.2025 11:35 Kika
16.12.2025 Kika
17.12.2025 11:35 Kika
17.12.2025 Kika
18.12.2025 11:35 Kika
18.12.2025 Kika

18.12.2025 22:00 NDR
19.12.2025 01:10 NDR
19.12.2025 11:35 Kika
19.12.2025 Kika

Kommissar Dupin — Bretonischer Stolz

Der Fluss des Lebens — Okavango: Fremder Vater
Hagen Benz — Das Bése in dir

Kommissar Dupin — Bretonisches Gold

Hagen Benz — Das Bdse in dir

Kommissar Dupin — Bretonisches Gold

Tatort - Dornréschens Rache

Kommissar Dupin — Bretonische Flut

Der Barcelona-Krimi: Der langste Tag

Der Barcelona-Krimi: Der langste Tag
Kommissar Dupin — Bretonischer Stolz
Kommissar Dupin — Bretonischer Stolz

Liebe in anderen Umstanden

Liebe in anderen Umsténden

Kommissar Dupin — Bretonische Geheimnisse
Tatort — Das Wunderkind

Allmen und das Geheimnis der Erotik

Parfum — Ambra (EP 1)

Nur eine Frau

Allmen und das Geheimnis der Erotik
Kommissar Dupin - Bretonisches Leuchten
Liebe in anderen Umstanden

Keine Zeit fir Traume (AT: Zeit des Erwachens)
Ingo Thiel - Die Frau ohne Gesicht

Die Verflihrung - Das fremde Méadchen

Keine Zeit fir Traume (AT: Zeit des Erwachens)
Ingo Thiel - Die Frau ohne Gesicht

Die Verfiihrung - Das fremde M&dchen

Der junge Hauptling Winnetou

Der junge Hauptling Winnetou

Wie buchstabiert man Liebe

Der junge Hauptling Winnetou

Der junge Hauptling Winnetou

Chi Rho - Entflhrt - Wo ist Professor Petersen?
Chi Rho - Aufgewacht - Der geheimnisvolle Garten
Tatort - Minenspiel

Chi Rho - Gerettet - Noahs Arche

Chi Rho - Uberzeugt - Auf der Suche nach Freunden
Chi Rho - Geborgen - Rettung in letzter Minute
Chi Rho - Befreit - Der Weg durch das Meer
Ingo Thiel - Die Frau ohne Gesicht

Chi Rho - Geteilt - Die 5000 und ein Fisch

Chi Rho - Gestlrzt - Himmessturm in Babel
Kommissar Dupin — Bretonische Flut
Kommissar Dupin — Bretonische Flut

Der junge Hauptling Winnetou

Chi Rho - Ausgetraumt - Streit unter Briidern

Chi Rho - Geheilt - Der blinde Bartiméus

Tatort - Satisfaktion

Chi Rho - Verschluckt - Jona im Bauch des Wals
Chi Rho - Ausgezahlt - Zach&us und das liebe Geld
Chi Rho - Aufgesplrt - Rettung im Untergrund
Chi Rho - Angekommen - Der Einzug in Jerusalem
Der junge Hauptling Winnetou

Chi Rho - Gesiegt - Kleiner Junge ganz grof3

Chi Rho - Angekiindigt - Das letzte Abendmahl
Kommissar Dupin - Bretonisches Leuchten
Kommissar Dupin - Bretonisches Leuchten

Chi Rho - Verhaftet - Entscheidung unterm Olbaum
Chi Rho — Auferweckt - Die groRe Uberraschung
Chi Rho - Versprochen - Eine neue Heimat

Chi Rho - Geschenkt - Die zehn Gebote

Chi Rho - Versorgt - Der Barmherzige Samariter
Chi Rho - Gefangen - Daniel in der Lowengrube
Chi Rho - Uberwiltigt - David in Gefahr

Chi Rho - Abgehauen - Der verlorene Sohn

Der Bozen-Krimi: Mein ist die Rache (EP19)

Der Bozen-Krimi: Mein ist die Rache (EP19)

Chi Rho - Geschafft - Eine schwierige Geburt
Chi Rho - Begeistert - Zeichen vom Himmel

oO0oo0o0o0oo0oo0oo0oDU0oo0oDU0UU0oU0o0o000000DU0DU0DU000000000D0D0D0D0D0O0O0O0D00D0O>»00>»00>»0002>»000>»>»00>»>» 00000000



19.12.2025
19.12.2025
20.12.2025
20.12.2025
20.12.2025
20.12.2025
20.12.2025
20.12.2025
20.12.2025
21.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
31.12.2025

2026

03.01.2026
04.01.2026
04.01.2026
04.01.2026
05.01.2026
07.01.2026
10.01.2026
11.01.2026
12.01.2026
13.01.2026

20:15
21:45
00:30
01:15
02:00
02:45
03:25
04:10
20:15
01:10
12:05
20:15
14:05
06:40
10:15

20:15
03:05
21:45
23:10
23:15
09:10
20:15
01:50
23:35
22:00

3 Sat

3 Sat

One

One

One

One

One

One

HR

HR

Kika

WDR

ORF 2

Sky Cinema Family
Sky Cinema Family

HR

HR

WDR

WDR

MDR

Sky Cinema Family

Die Pilgerin — Teil 1

Die Pilgerin — Teil 2

Die Saat: Tédliche Macht — EP0O1

Die Saat: Tédliche Macht — EP02

Die Saat: Tédliche Macht — EP03

Die Saat: Tédliche Macht — EP04

Die Saat: Tédliche Macht — EP05

Die Saat: Tédliche Macht — EP06

Kommissar Dupin — Bretonische Geheimnisse
Kommissar Dupin — Bretonische Geheimnisse
Chi Rho — Das Geheimnis (Film)

Tatort — Vaterchen Frost

Ausgerechnet Weihnachten

Der junge Hauptling Winnetou

Der junge Hauptling Winnetou

Dupin — Bretonische Spezialitaten

Kommissar Dupin — Bretonische Geheimnisse
Der Bozen-Krimi: Mein ist die Rache (EP19)

Der Bozen-Krimi: Geheime Bruderschaft (EP 20)
Allmen und das Geheimnis der Libellen

Der junge Hauptling Winnetou

Kommissar Dupin — Bretonische Idylle
Kommissar Dupin — Bretonische Idylle

Allmen und das Geheimnis des rosa Diamanten
Kommissar Dupin — Bretonisches Gold

O0O>»000C0D0C00O0C0O00O0O

lvlvlvlviviviviviviw)



	Tabelle1

