

Sendetermine Filmmusik Fabian Römer

Dez 25

Datum	Uhrzeit	Sender	Filmtitel	Land
05.11.2025	23:30	SWR	Kommissar Dupin – Bretonischer Stolz	D
08.11.2025	04:35	Romance TV	Der Fluss des Lebens – Okavango: Fremder Vater	D
08.11.2025	20:15	ARD	Hagen Benz – Das Böse in dir	D
08.11.2025	20:15	HR	Kommissar Dupin – Bretonisches Gold	D
09.11.2025	01:15	ARD	Hagen Benz – Das Böse in dir	D
09.11.2012	01:50	HR	Kommissar Dupin – Bretonisches Gold	D
10.11.2025	22:00	RBB	Tatort – Dornröschens Rache	D
12.11.2025	23:30	SWR	Kommissar Dupin – Bretonische Flut	D
13.11.2025	00:15	ORF 2	Der Barcelona-Krimi: Der längste Tag	A
15.11.2025	02:20	ORF 2	Der Barcelona-Krimi: Der längste Tag	A
15.11.2025	20:15	HR	Kommissar Dupin – Bretonischer Stolz	D
16.11.2025	02:05	HR	Kommissar Dupin – Bretonischer Stolz	D
16.11.2025	04:30	ATV 2	Liebe in anderen Umständen	A
16.11.2025	10:50	ATV 2	Liebe in anderen Umständen	A
17.11.2025	21:45	ARD	Kommissar Dupin – Bretonische Geheimnisse	D
18.11.2025	20:15	BR	Tatort – Das Wunderkind	D
18.11.2025	20:15	3 Sat	Allmen und das Geheimnis der Erotik	D
18.11.2025	21:10	Canal+ First	Parfum – Ambra (EP 1)	A
18.11.2025	23:15	HR	Nur eine Frau	D
19.11.2025	00:55	3 Sat	Allmen und das Geheimnis der Erotik	D
19.11.2025	23:30	SWR	Kommissar Dupin - Bretonisches Leuchten	D
20.11.2025	05:00	ATV 2	Liebe in anderen Umständen	A
20.11.2025	12:30	MDR	Keine Zeit für Träume (AT: Zeit des Erwachens)	D
21.11.2025	20:15	arte	Ingo Thiel - Die Frau ohne Gesicht	D
21.11.2025	22:05	ATV 2	Die Verführung - Das fremde Mädchen	A
22.11.2025	05:10	MDR	Keine Zeit für Träume (AT: Zeit des Erwachens)	D
22.11.2025	13:40	arte	Ingo Thiel - Die Frau ohne Gesicht	D
23.11.2025	03:00	ATV 2	Die Verführung - Das fremde Mädchen	A
23.11.2025	20:15	Sky Cinema Family	Der junge Häuptling Winnetou	D
24.11.2025	15:00	Sky Cinema Family	Der junge Häuptling Winnetou	D
25.11.2025	14:30	RBB	Wie buchstabiert man Liebe	D
27.11.2025	18:30	Sky Cinema Family	Der junge Häuptling Winnetou	D
29.11.2025	10:30	Sky Cinema Family	Der junge Häuptling Winnetou	D
02.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Entführt - Wo ist Professor Petersen?	D
02.12.2025		Kika	Chi Rho - Aufgewacht - Der geheimnisvolle Garten	D
02.12.2025	22:15	WDR	Tatort - Minenspiel	D
03.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Gerettet - Noahs Arche	D
03.12.2025		Kika	Chi Rho - Überzeugt - Auf der Suche nach Freunden	D
04.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Geborgen - Rettung in letzter Minute	D
04.12.2025		Kika	Chi Rho - Befreit - Der Weg durch das Meer	D
04.12.2025	14:00	arte	Ingo Thiel - Die Frau ohne Gesicht	D
05.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Geteilt - Die 5000 und ein Fisch	D
05.12.2025		Kika	Chi Rho - Gestürzt - Himmessurm in Babel	D
06.12.2025	20:15	HR	Kommissar Dupin – Bretonische Flut	D
07.12.2025	02:00	HR	Kommissar Dupin – Bretonische Flut	D
07.12.2025	15:15	Sky Cinema Family	Der junge Häuptling Winnetou	D
09.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Ausgeträumt - Streit unter Brüdern	D
09.12.2025		Kika	Chi Rho - Geheilt - Der blinde Bartimäus	D
09.12.2025	22:15	WDR	Tatort - Satisfaktion	D
10.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Verschluckt - Jona im Bauch des Wals	D
10.12.2025		Kika	Chi Rho - Ausgezahlt - Zachäus und das liebe Geld	D
11.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Aufgespürt - Rettung im Untergrund	D
11.12.2025		Kika	Chi Rho - Angekommen - Der Einzug in Jerusalem	D
11.12.2025	18:30	Sky Cinema Family	Der junge Häuptling Winnetou	D
12.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Gesiegt - Kleiner Junge ganz groß	D
12.12.2025		Kika	Chi Rho - Angekündigt - Das letzte Abendmahl	D
13.12.2025	20:15	HR	Kommissar Dupin - Bretonisches Leuchten	D
14.12.2025	02:00	HR	Kommissar Dupin - Bretonisches Leuchten	D
15.12.2025	11:45	Kika	Chi Rho - Verhaftet - Entscheidung unterm Ölbaum	D
15.12.2025		Kika	Chi Rho - Auferweckt - Die große Überraschung	D
16.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Versprochen - Eine neue Heimat	D
16.12.2025		Kika	Chi Rho - Geschenkt - Die zehn Gebote	D
17.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Versorgt - Der Barmherzige Samariter	D
17.12.2025		Kika	Chi Rho - Gefangen - Daniel in der Löwengrube	D
18.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Überwältigt - David in Gefahr	D
18.12.2025		Kika	Chi Rho - Abgehauen - Der verlorene Sohn	D
18.12.2025	22:00	NDR	Der Bozen-Krimi: Mein ist die Rache (EP19)	D
19.12.2025	01:10	NDR	Der Bozen-Krimi: Mein ist die Rache (EP19)	D
19.12.2025	11:35	Kika	Chi Rho - Geschafft - Eine schwierige Geburt	D
19.12.2025		Kika	Chi Rho - Begeistert - Zeichen vom Himmel	D

19.12.2025	20:15	3 Sat	Die Pilgerin – Teil 1	D
19.12.2025	21:45	3 Sat	Die Pilgerin – Teil 2	D
20.12.2025	00:30	One	Die Saat: Tödliche Macht – EP01	D
20.12.2025	01:15	One	Die Saat: Tödliche Macht – EP02	D
20.12.2025	02:00	One	Die Saat: Tödliche Macht – EP03	D
20.12.2025	02:45	One	Die Saat: Tödliche Macht – EP04	D
20.12.2025	03:25	One	Die Saat: Tödliche Macht – EP05	D
20.12.2025	04:10	One	Die Saat: Tödliche Macht – EP06	D
20.12.2025	20:15	HR	Kommissar Dupin – Bretonische Geheimnisse	D
21.12.2025	01:10	HR	Kommissar Dupin – Bretonische Geheimnisse	D
24.12.2025	12:05	Kika	Chi Rho – Das Geheimnis (Film)	D
25.12.2025	20:15	WDR	Tatort – Väterchen Frost	D
26.12.2025	14:05	ORF 2	Ausgerechnet Weihnachten	A
27.12.2025	06:40	Sky Cinema Family	Der junge Häuptling Winnetou	D
31.12.2025	10:15	Sky Cinema Family	Der junge Häuptling Winnetou	D

2026

03.01.2026	20:15	HR	Dupin – Bretonische Spezialitäten	D
04.01.2026	03:05	HR	Kommissar Dupin – Bretonische Geheimnisse	D
04.01.2026	21:45	WDR	Der Bozen-Krimi: Mein ist die Rache (EP19)	D
04.01.2026	23:10	WDR	Der Bozen-Krimi: Geheime Bruderschaft (EP 20)	D
05.01.2026	23:15	MDR	Allmen und das Geheimnis der Libellen	D
07.01.2026	09:10	Sky Cinema Family	Der junge Häuptling Winnetou	D
10.01.2026	20:15	HR	Kommissar Dupin – Bretonische Idylle	D
11.01.2026	01:50	HR	Kommissar Dupin – Bretonische Idylle	D
12.01.2026	23:35	MDR	Allmen und das Geheimnis des rosa Diamanten	D
13.01.2026	22:00	BR	Kommissar Dupin – Bretonisches Gold	D